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Kód ITMS  Názov projektu  
Miesto realizácie   
(NUTS III)  Názov žiadate ľa Adresa žiadate ľa 

Výška žiadaného
NFP (v EUR)

NFP24110110448 

NFP24110110449 

NFP24110110450 

NFP24110110451 

NFP24110110452 

NFP24110110453 

NFP24110110454 

NFP24110110455 

NFP24110110456 

NFP24110110457 

NFP24110110458 

NFP24110110459 

NFP24110110460 

NFP24110110461 

NFP24110110462 

NFP24110110463 

NFP24110110464 

Liesek - kanalizácia – III. a IV. 
časť  
Kanalizácia splaškových vôd  
obce chtelnica stavba č. 
2,5.-6  

  DRAHOVCE - Obecná  
splašková kanalizácia  
Aglomerácia - Nedožery -  
Brezany - kanalizácia  
Turčiansky Peter, Košťany  
nad Turcom –  
odkanalizovanie  
Riešenie havarijného stavu  
ČOV Šaštín - Stráže  
Záhorie, Malacky-  
odkanalizovanie- predĺženie  
trás kanalizácie  
Krupina - kanalizácia a ČOV 

Poltár - kanalizácia a  
intenzifikácia ČOV  
Aglomerácia Kanianka -  
kanalizácia  
Veľká Javorina - Bradlo,  
odkanalizovanie mikroregiónu 
Stará Turá, Stará Turá -  
Rekonštrukcia mestskej ČOV  
Halič - kanalizácia a 
rozšírenie  

  Dobudovanie kanalizácie v  
meste Hnúšťa  
Kanalizácia a ČOV Poltár,  
časť Slaná Lehota a Zelené  
ČOV a kanalizácia Selice 

Mesto Revúca - mestská časť 
Revúčka splašková  
kanalizácia  
Veľké Trakany, Malé Trakany 
– kanalizácia, ČOV Čierna  

Žilinský kraj 

Trnavský kraj 

Trnavský kraj 

Trenčiansky kraj 

Žilinský kraj 

Trnavský kraj 

Bratislavský kraj 

Banskobystrický kraj 

Banskobystrický kraj 

Trenčiansky kraj 

Trenčiansky kraj 

Banskobystrický kraj 

Banskobystrický kraj 

Banskobystrický kraj 

Nitriansky kraj 

Banskobystrický kraj 

Košický kraj 

Obec Liesek 

Obec Chtelnica 

Obec Drahovce 

Stredoslovenská vodárenská  
spoločnosť a.s.  
Turčianska vodárenská  
spoločnosť, a.s.  

Mesto Šaštín-Stráže 

Mesto Malacky 

Stredoslovenská vodárenská  
spoločnosť a.s.  
Stredoslovenská vodárenská  
spoločnosť a.s.  
Stredoslovenská vodárenská  
spoločnosť a.s.  
Regionálna vodárenska spoločnosť 
AQUATUR a.s. Stará Turá  

Stredoslovenská vodárenská  
spoločnosť a.s.  
Mesto Hnúšťa 

Mesto Poltár 

Obec Selice 

Východoslovenská vodárenská  
spoločnosť, a.s. Košice  

Východoslovenská vodárenská  
spoločnosť, a.s. Košice  

Liesek 442, 02712 Liesek 

Nám. 1. mája 495/52, 92205  
Chtelnica  

Hlavná 429/127, 92241  
Drahovce  
Partizánska cesta 5, 97400  
Banská Bystrica  
Kuzmányho 25, 03680 Martin 

Alej 549, 90841 Šaštín-Stráže 

Radlinského 2751/1, 90101  
Malacky  

Partizánska cesta 5, 97400  
Banská Bystrica  
Partizánska cesta 5, 97400  
Banská Bystrica  
Partizánska cesta 5, 97400  
Banská Bystrica  
SNP 1/2, 91601 Stará Turá 

Partizánska cesta 5, 97400  
Banská Bystrica  
Francisciho  74, 98101  
Hnúšťa  
Železničná 489, 98701 Poltár 

Sov. Armády  1131, 92572  
Selice  
Komenského 50, 04248  
Košice-Sever  

Komenského 50, 04248  
Košice-Sever  

 2 572 047,43

 3 881 785,46

 12 631 149,90

 13 820 288,00

 3 359 629,57

 4 955 898,71

 1 472 035,72

 5 300 336,87

 4 601 505,56

 1 305 411,63

 4 658 594,20

 5 128 547,86

 3 978 255,23

 2 750 105,39

 6 062 744,64

 2 117 804,20

 6 158 588,30
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NFP24110110465 

NFP24110110466 

NFP24110110467 

NFP24110110468 

NFP24110110469 

NFP24110110470 

NFP24110110471 

NFP24110110472 

NFP24110110473 

NFP24110110474 

NFP24110110475 

NFP24110110476 

NFP24110110477 

NFP24110110478 

NFP24110110479 

nad Tisou - intenzifikácia 
Kráľovský Chlmec -  
kanalizácia a intenzifikácia  
ČOV  
Región Bánovce nad  
Bebravou, Odvedenie a  
čistenie odpadových vôd,  
Zásobovanie pitnou vodou-  
Časť I.A, Aglomerácia č.1  
Bánovce nad Bebravou časť  
2., Kanalizácia Bánovce nad  
Bebravou, Kanalizácia  
Biskupice  
Aglomerácia Sebedražie -  
kanalizácia  
Výstavba verejnej kanalizácie 
a čistiarne odpadových vôd v  
Spišskom Podhradí  
Vybudovanie a využívanie  
stokovej siete v aglomerácii  
obcí Podolie a Očkov  
Obec Trstice - splašková  
kanalizácia - II.etapa  
Brezno - splašková  
kanalizácia, vodovod - ulica  
Potočná, Poľná, Hlboká,  
Cesta osloboditeľov, IBV  
Rovne  
Pata – verejná kanalizácia,  
rozšírenie kanalizácie  
Gabčíkovo - dobudovanie  
kanalizačnej siete  
Výstavba kanalizačnej siete v 
obci Kútniky  
Výstavba kanalizačnej siete v 
obci Lužianky  
Aglomerácia Rajecké Teplice  
- rozšírenie splaškovej  
kanalizácie  
Kanalizácia aglomerácie  
Hanušovce - Petrovce  
Dobudovanie ČOV a  
splaškovej kanalizácie v obci  
Liptovská Teplička – 2 stavba 
Vybudovanie kanalizácie v 

Košický kraj 

Trenčiansky kraj 

Trenčiansky kraj 

Prešovský kraj 

Trenčiansky kraj 

Trnavský kraj 

Banskobystrický kraj 

Trnavský kraj 

Trnavský kraj 

Trnavský kraj 

Nitriansky kraj 

Žilinský kraj 

Prešovský kraj 

Prešovský kraj 

Banskobystrický kraj 

Východoslovenská vodárenská  
spoločnosť, a.s. Košice  

Mesto Bánovce nad Bebravou 

Stredoslovenská vodárenská  
spoločnosť a.s.  
Mesto Spišské Podhradie 

Obec Podolie 

Obec Trstice 

Mesto Brezno 

Obec Pata 

Obec Gabčíkovo 

Obec Kútniky 

Obec Lužianky 

Združenie obcí aglomerácia  
Rajecké Teplice  

Obec Petrovce 

Obec Liptovská Teplička 

Obec Biskupice 

Komenského 50, 04248  
Košice-Sever  

Nám.Ľ.Štúra 1/1, 95701  
Bánovce nad Bebravou  

Partizánska cesta 5, 97400  
Banská Bystrica  
Mariánske nám. 37, 05304  
Spišské Podhradie  

 566, 91622 Podolie 

Trstice 667, 92542 Trstice 

Námestie gen M. R. Štefánika 
1, 97701 Brezno  

Hlohovecká 103, 92553 Pata 

Hlavná 1039/21, 93005  
Gabčíkovo  
Kútniky 686, 92901 Kútniky 

Rastislavova  266, 95141  
Lužianky  
Námestie SNP 1/29, 013 13  
Rajecké Teplice  

Petrovce  89, 09431 
Petrovce 
Štefana Garaja 398/16, 05940 
Liptovská Teplička  

Biskupická 61/132, 98601 

 7 677 592,45

 2 314 478,49

 9 783 397,58

 2 786 712,99

 5 675 719,40

 5 917 698,82

 4 900 736,62

 4 392 454,59

 5 110 105,38

 6 746 495,10

 6 254 612,82

 7 666 454,98

 2 415 023,25

 4 173 669,98

 3 761 762,46



NFP24110110480 
NFP24110110481 

NFP24110110482 

NFP24110110483 

NFP24110110484 

NFP24110110485 

NFP24110110486 
NFP24110110487 

NFP24110110488 

NFP24110110489 

NFP24110110490 

NFP24110110491 

NFP24110110492 

NFP24110110493 

NFP24110110494 

NFP24110110495 
NFP24110110496 

NFP24110110497 

obci Biskupice 
Kanalizácia  a ČOV Ďurkov 
Dobudovanie kanalizačnej  
siete obce Branč a rozšírenie  
ČOV Branč  
Veľké Kostoľany celoobecná  
kanalizácia a ČOV – 

  Výstavba verejného vodovodu 
a kanalizácie " IBV PRI  
VYŠNEJ HATI"  
Martin - IBV Tomčany - Veľká 
Hora, kanalizácia  
Rozšírenie splaškovej  
kanalizácie na Krivianskej ulici 
Dobšiná - kanalizácia a ČOV 
Splašková kanalizácia obce  
Lendak - rozšírenie a  
dokončenie ČOV - I. etapa, 2. 
linka  
Želiezovce - Dobudovanie  
kanalizačnej siete  
Dobudovanie splaškovej  
kanalizácie v obci Šarišské  
Michaľany  
Rozšírenie stokovej siete v  
obci Smižany  
Zlatná na Ostrove –  
kanalizácia a ČOV  
Kanalizácia a ČOV Petrovany 

Považský Chlmec - stoková  
sieť  
Rozšírenie stokovej siete v  
obci Jarovnice – II. etapa  
Intenzifikácia ČOV Hrabušice 
Odkanalizovanie ulice  
Brestovskej v Humennom  
Ekotorysa - zásobovanie  
pitnou vodou, odkanalizovanie 
a čistenie odpadových vôd  
Kendice - kanalizácia,  
rozšírenie  

Košický kraj 
Nitriansky kraj 

Trnavský kraj 

Košický kraj 

Žilinský kraj 

Prešovský kraj 

Košický kraj 
Prešovský kraj 

Nitriansky kraj 

Prešovský kraj 

Košický kraj 

Nitriansky kraj 

Prešovský kraj 

Žilinský kraj 

Prešovský kraj 

Košický kraj 
Prešovský kraj 

Prešovský kraj 

Obec Ďurkov 
Obec Branč 

Obec Veľké Kostoľany 

AST - Ing. Sergej Špak. spol. s r.o. 

Turčianska vodárenská  
spoločnosť, a.s.  
Mesto Lipany 

Mesto Dobšiná 
Obec Lendak 

Mesto Želiezovce 

Obec Šarišské Michaľany 

Obec Smižany 

KOMVaK - Vodárne a kanalizácie  
mesta Komárna, a.s.  
Obec Petrovany 

Mesto Žilina 

Obec Jarovnice 

Obec Hrabušice 
Mesto Humenné 

Obec Kendice 

Biskupice 
Ďurkov 274, 04419 Ďurkov 
Hlavné námestie 1, 95113  
Branč  

M.R.Štefánika 800/1, 92207  
Veľké Kostoľany  
Odborárov 49, 052 01 
Spišská  

  
Kuzmányho 25, 03680 Martin 

Krivianska 1, 08271 Lipany 

SNP 554, 04925 Dobšiná 
Kostolná 14, 05907 Lendak 

SNP 2, 93701 Želiezovce 

Kpt. Nálepku 42/18, 08222  
Šarišské Michaľany  

Nám.M.Pajdušáka  50/1341,  
05311 Smižany  
E.B.Lukáča 25, 94501  
Komárno  
Petrovany 317, 08253  
Petrovany  
Námestie obetí komunizmu 1, 
01131 Žilina  
Jarovnice 223, 08263  
Jarovnice  
Hlavná 171, 05315 Hrabušice 
Kukorelliho 34, 06628  
Humenné  
Kendice 274, 08201 Kendice 

 1 159 038,57
 6 633 411,69

 3 223 222,82

  318 615,60

  413 735,02

  224 148,45

 10 808 234,45
  949 972,86

 6 901 651,60

  44 855,48

  827 597,83

 9 118 111,91

 4 691 601,56

 8 717 645,68

  200 840,36

  622 814,28
  181 522,94

  243 915,62

 219 612 580,30Spolu:   50 Počet záznamov: 


